2024年 6月 26日

各 位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

当社の役員体制に関するお知らせ

当社は、2024年 6月 26日開催の定時株主総会およびその後の取締役会により、下記のとおり役員

体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式会社コメ兵ホールディングス 役員体制（2024年 6月 26日現在）

役職名 氏 名

代表取締役社長執行役員 石原 卓児

常務取締役執行役員

（タイヤ・ホイール事業統括責任者）
沢田登志雄

常務取締役執行役員

（ブランド・ファッション事業統括責任者）
山内 祐也

取締役（社外・非常勤） 平内  優

取締役（社外・非常勤） 中原 義子

取締役（社外・非常勤） 高岡 淳二

取締役監査等委員 鳥田 一利

取締役監査等委員（社外・非常勤） 皆見  幸

取締役監査等委員（社外・非常勤） 村瀬 桃子

役職名 氏 名

上席執行役員 竹尾 英郎

執行役員 三輪 雅貴

執行役員 今井  亨

執行役員（新任） 鈴木 崇弘

執行役員（新任） 蟹江 宏治

執行役員（新任） 髙木 啓行

執行役員（新任） 江﨑 武

以 上